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کلاهبرداریمیلیاردیازمصالحفروشان
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی خوی گفت: در پی شکایت شهروندان 
مبنی بر کلاهبرداری به بهانه فروش مصالح ســاختمانی و آهن آلات، بررسی 

موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
سرهنگ اسفندیار احمدی افزود: در بررسی ها مشخص شد متهم به بهانه 
فروش آهن آلات و سیمان، از کسبه آهن فروش و سیمان فروشی های استان و 

استان های همجوار اقدام به کلاهبرداری می کرد.
وی ادامــه داد: بــا توجه به اهمیت موضوع و به منظور جلوگیری از ادامه 
فعالیــت متهم، تیمی مجرب از کارآگاهان تشــکیل و عملیات شناســایی و 

دستگیری وی آغاز شد.
احمدی یادآور شد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی متهم را شناسایی 

و حین انجام معامله با یکی از شرکت ها دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: متهم در بازجویی های پلیسی به 21 فقره کلاهبرداری از 

کسبه به مبلغ یک میلیارد و 250 میلیون ریال اعتراف کرد.
تصادفبا3کشته

ســرویس شهرستان ها: جانشــین فرمانده انتظامی بم،  محمد اسدآبادی 
گفت: عصر روز چهارشنبه گزارشی مبنی بر وقوع یک فقره واژگونی در محور 
»بم - کرمان« به پلیس اطلاع داده شد که در پی آن ماموران پاسگاه »تهرود« 

در محل حادثه حاضر شدند.
سرهنگ محمد اسدآبادی افزود: با حضور ماموران در صحنه مشخص شد 
یک دستگاه سواری پراید از مسیر جاده خارج و پس از برخورد به قسمتی از 

پل کنار جاده واژگون شده است.
وی ادامــه داد: در ایــن حادثــه 3 تن از اعضای یک خانــواده در صحنه 
تصادف کشته و 3 نفر دیگر نیز به علت شدت جراحت توسط عوامل اورژانس 

به بیمارستان منتقل شدند.
توقیفکامیونهایحاملشیرقاچاق

گرگان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بندرگز گفت: ماموران یگان امداد 
این شهرســتان در حین کنترل خودروهای عبوری در میدان ورودی بندرگز 

موفق به کشف دو کامیون حامل شیر فاقد مجوز شدند.
سرهنگ علی اکبر خرمی افزود: در بازرسی از خودروها 30 هزار لیتر شیر 

فاقد مجوز کشف کردند.
وی ادامه داد: خودروهای مذکور بلافاصله توقیف و رانندگان دســتگیر و 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
محمولهپیازقاچاقبهتهراننرسید

یزد - خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی یزد گفت: ماموران 
ایستگاه بازرسی شهید مدنی این استان یک دستگاه تریلی ولوو را که از شرق 

کشور عازم تهران بود مورد بازرسی قرار دادند.
ســرهنگ احمدرضا مزیدی افزود: در بازرســی از این تریلی، 33 تن پیاز 
خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و 300 میلیون ریال کشف و 3 نفر متهم 

دستگیر و به تعزیرات حکومتی استان معرفی شدند.
توقیف106کیلوتریاک

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرضا گفت: ماموران ایستگاه 
ایست و بازرسی شهید »امامی« این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری 
و نظارت بر تردد خودروهای عبوری به یک دســتگاه وانت نیسان یخچال دار 

مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
سرهنگ حمید امیرخانی افزود: در بازرسی از این خودرو، 66 کیلو و 600 

گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد.
وی ادامه داد: در یک عملیات دیگر که توســط ماموران انتظامی ایست و 
بازرسی شهید امامی انجام شد، 40 کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک کامیون 

بادسان کشف شد.
امیرخانــی تصریح کرد: در مجموع این دو عملیات دو خودرو توقیف و 3 
نفر سوداگر مرگ دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل 

داده شدند.
واژگونیپیکانومرگسرنشین

تبریز - خبرگزاری فارس: مســئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشــکی آذربایجان شــرقی گفت: واژگونی یک دستگاه خودرو 
پیکان در جاده هوراند - آبش احمد شهرســتان اهر مرگ یک سرنشین را به 

همراه داشت.
حبیب حسینقلی زاده افزود: این حادثه صبح جمعه رخ داد و طی آن یک 

زن سرنشین خودرو در اثر شدت مصدومیت جان باخت.
اختلافخانوادگیبهفضایمجازیکشید

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی 
اســتان اصفهان گفت: در پی شکایت زن جوانی به پلیس فتا  مبنی بر اینکه 
فیلم ها و تصاویر شخصی و خانوادگی او در یکی از شبکه های اجتماعی مجازی 
منتشر شده، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
سرهنگ غلامرضا شهریاری افزود: کارشناسان با انجام اقدامات تخصصی 
در فضای مجازی عامل اصلی این عمل مجرمانه را شناسایی و دستگیر کردند.
وی ادامه داد: متهم که او نیز زنی جوان  و از اقوام نزدیک شــاکی بود در 
مواجهه با مدارک و مستندات پلیس فتا صراحتا به بزه انتسابی اقرار و انگیزه 
خود را انتقام جویی و هتک حیثیت شاکی به علت اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

بیاحتیاطیقربانیگرفت
یــزد - خبرنگار کیهان: رئیــس پلیس راه یزد از برخورد یک دســتگاه 
موتورسیکلت با تریلی اسکانیا در روستای سیمونه شهرستان اشکذر خبر داد.
سرهنگ احمد مظفری گفت: در اثر این تصادف راکب موتورسیکلت در دم 
جان خود را از دســت داد. وی علت این حادثه را بی احتیاطی از سوی راننده 

تریلی و عدم رعایت حق تقدم اعلام کرد.
تخریبمنزلمسکونیباترقه

رشــت- فارس: انفجار مواد محترقه در پارکینگ یک منزل مسکونی در 
منطقه گلسار رشت موجب تخریب این خانه و مصدومیت 4 نفر شد.

ســاخت انواع مواد محترقه خطرناک و ترقه در پارکینگ منزل مسکونی 
شامگاه روز پنجشنبه این حادثه را رقم زد.

باتریهایقاچاقتوقیفشد
سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی دشتستان گفت: در راستای 
مبــارزه و برخورد با پدیده قاچاق،عوامل انتظامی این فرماندهی، حین کنترل 
وسایل نقلیه عبوری در یکی از محورهای خروجی شهرستان دشتستان، یک 

دستگاه تریلر که مشکوک به حمل کالای قاچاق بود را متوقف کردند.
سرهنگ سیدجواد رضوی افزود: ماموران انتظامی با بررسی دقیق از وسیله 
نقلیه توقیفی، یک هزار و 650 عدد باتری خارجی خودرو فاقد مدرک گمرکی 

را به ارزش بیش از 3 میلیارد ریال کشف کردند.
وی ادامه داد: در همین ارتباط، 2 نفر متهم دســتگیر به همراه محموله 
قاچاق مکشوفه و وسیله نقلیه توقیفی برای سیر مراحل قانونی به پلیس مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز دشتستان منتقل شدند.
حریقدرلنجصیادی

کنارک- خبرگزاری صدا و سیما: یک فروند لنج صیادی دیروز در اسکله 
بندر کنارک دچار حریق شــد و مالک لنج صیادی  علت این حادثه را جرقه 
زدن موتور هنگام روشن کردن آن اعلام کرد و گفت: از آنجا که اسکله کنارک 
فاقد ایستگاه آتش نشانی است، خسارت زیادی به لنج وارد شد و بیش از 70 

درصد آن در آتش سوخت.
ناخدا ناگمان چنگویی با بیان اینکه اســکله کنارک تا مرکز شــهر فاصله 
زیادی دارد، افزود: به ســبب دوری راه، خودروهای آتش نشــانی مرکز شهر و 
پایگاه های نظامی پس از گذشت 40 دقیقه به محل حادثه رسیدند که با تلاش 

آنان آتش خاموش شد.
2کشتهدرانحرافبهچپپراید

جیرفت- خبرگزاری صدا و ســیما: واژگونی یک خودروی پراید در محور 
جیرفت- میجان 4 کشته و زخمی برجای گذاشت.

فرمانده انتظامی جیرفت گفت: در این سانحه 2 نفر از سرنشینان خودرو به 
علت شدت جراحات در صحنه تصادف فوت کردند و راننده و یکی از سرنشینان 

نیز با کمک اورژانس 115 به بیمارستان منتقل شدند.
ســرهنگ مهریار سعیدی افزود: کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را 

بی احتیاطی راننده و انحراف به چپ خودرو پراید اعلام کردند.

فرماندهانتظامیتهرانبزرگگفت:مرحله
اولطرحنوروزیپلیسپایتختازامروزآغاز
میشــودوتاپایان2۹اسفندماهادامهخواهد

داشت.
به گزارش فارس، ســردار حســین ساجدی نیا 
با اعلام این خبر اظهار داشــت: در این طرح شــاهد 
حضور پررنگ پلیس پایتخت در اطراف مراکز خرید 
خواهیم بود، همچنین طرح های امنیتی، ترافیکی و 
انتظامــی در حوزه های مختلف در دســتور کار قرار 
گرفته اســت به گونه ای که شــهروندان در این ایام 
شاهد فعالیت های مضاعف پلیس و نیز گشتی ها در 

سطح محلات خواهند بود.
ســردار ســاجدی نیا تصریح کرد: مأموران این 
فرماندهی قبل از ســال نــو در مراکز تجاری، بازار و 
نمایشگاه های بهاره شهر تهران مستقر خواهند شد و 
نسبت به انتظام بخشی و ایجاد محیطی آرام به منظور 
جلوگیری از سرقت و دستگیری سارقان در اطراف این 
اماکن اقدام می کنند، ضمن اینکه تمامی این مراکز 
تحت پوشش پلیس به صورت محسوس و نامحسوس 

قرار دارند تا با انواع جرایم مقابله شود.
به گفته رئیس پلیس تهران، همزمان طرح کنترل 
مجرمــان پایتخت به ویژه ســارقان در کلانتری ها و 
پلیس آگاهی اجرا می شود، همچنین طرح ساماندهی 
دستفروشــان به صورت مشــترک میان پلیس های 
تخصصی و شــهرداری به اجرا در می آید تا خللی در 

تردد شهروندان ایجاد نشود.

همکاریپلیسبامأمورانتعزیرات
ایــن مقام انتظامی به همکاری پلیس پایتخت با 
مأمــوران تعزیرات برای برخــورد با تخلفات صنفی، 
اشاره کرد و افزود: همزمان با مراجعه تیم های بازرسی 
سازمان تغزیرات حکومتی به واحدهای صنفی، پلیس 
تهران بــزرگ نیز در صورتی که این واحدها مرتکب 
تخلف و عدول از نظامات صنفی شــوند، نســبت به 

برخورد با آنها اقدام خواهد کرد.
ســردار ساجدی نیا از اســتقرار نیروهای پلیس 
نامحســوس در ایستگاه های مترو و اتوبوس نیز خبر 
داد و گفت: برای مبارزه با سرقت، پلیس آگاهی اجرای 
طرح های عملیاتی در این مکان ها را در دســتور کار 

قرار داده است.
وی بــه افزایش ســاعات کاری واحد های صنفی 
ارائه دهنده خدمات به شــهروندان اشاره کرد و اظهار 
داشت: به منظور ایجاد تسهیلات برای آحاد جامعه و 
همچنین از آنجا که برخی به دلیل مشــکلات کاری 
معمولاً در ســاعات پایانی روز نسبت به خرید شب 
عید اقدام می کنند، پلیس پایتخت ضمن هماهنگی 
با مسئولان اتحادیه های صنفی، ساعات کاری صنوف را 
یک ساعت افزایش داده و بنابراین واحدهای ارائه دهنده 
خدمات به شهروندان می توانند تا ساعت یک بامداد 

به فعالیت بپردازند.
فرمانده انتظامی پایتخت با اشاره به تمهیدات در 
نظر گرفته شده برای تسهیل در آمد و شد خودروها 
در روزهای پایانی سال، گفت: براساس برنامه ریزی های 

همه ســاله، پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
تســهیلاتی برای تردد آسان در روزهای شلوغ پایانی 
سال در نظر گرفته است تا با توجه به سفرهای درون 
شهری به ویژه در معابر منتهی به مراکز خرید و افزایش 
تقاضای مردم برای خریدهای نوروزی شاهد ترافیک 

روان در برخی مناطق تهران باشیم.
ســردار ســاجدی نیا از ارائه خدمات مضاعف به 
هموطنانی که قصد سفر به خارج از کشور را دارند خبر 
داد و گفت: مأموران مستقر در شعب صدور گذرنامه 
تهران بزرگ با حضور مستمر و افزایش ساعات کاری 
نســبت به ارائه خدمات مناسب در ایام پایانی سال و 
حتی در ایام نوروز و تعطیلات سال نو اقدام خواهند 
کرد، همچنین کمیسیون رسیدگی به گذرنامه های 
مخــدوش و مفقود که در طول ســال به صورت دو 
هفته یک بار برگزار می شــود، در ایام پایانی سال و 

نوروز هفتگی برگزار خواهد شد.
حذفجرایماشتباهی

رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
گفت: در مراجعه تعدادی از شهروندان متوجه شدیم 
که متأســفانه برای برخی از دارندگان مجوز تردد در 
محدوده طرح ترافیک توسط دوربین های ثبت تخلف 
ورود به محدوده زوج و فرد جریمه صادر شده است.

سردار سید تیمور حسینی افزود: پس از بررسی 
و بــا توجه به اینکه دارندگان مجوز ورود به محدوده 
طرح ترافیک برای ورود به محدوده زوج و فرد نیز آزاد 
هستند دریافتیم که یک اشکال سیستمی در برخی 

دوربین های محدوده زوج و فرد وجود دارد.
وی با اشاره به حذف این اشکال سیستمی و همچنین 
رفع مشکل گفت: پلیس در آرشیو خود جستجو کرده و 

جرایم مربوط به این مشکل را حذف کرده است.
ســردار حسینی به شهروندان توصیه کرد که در 
صورت امکان، گزارشی از تخلفات راهنمایی و رانندگی 
خــود اخذ و در صورت آنکــه در این گزارش چنین 
مــواردی از ثبت تخلف وجود دارد به یکی از مناطق 

پلیس راهور مراجعه کنند تا این جرایم حذف شود.
مرگسالانه16هزارنفردرتصادف

رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
درباره آمار تصادفات رانندگی نیز تصریح کرد: متأسفانه 
آمار تصادفات حکایت از این دارد که در سال 16 هزار 
نفر جان خود را از دســت می دهند که از این تعداد 
افراد زیادی دچار مرگ مغزی می شــوند و من موارد 
زیادی را طی 30 ســال خدمت خود در راهنمایی و 

رانندگی به چشم دید ه ام.
وی افزود: یکی از معضلات موجود در جامعه این 
اســت که رفتارهای غلط به رفتارهای بدیهی تبدیل 

شده است.
سردار حسینی پیشگیری از تصادفات را هدف مهم 
پلیس عنوان کرد و گفت: چون متغیرهای زیادی باعث 
وقوع تصادفات می شود این عدد هرگز به صورت مطلق 
به صفر نمی رسد اما در هر صورت امیدواریم در کنار 
همه اهدافی که داریم بتوانیم فرهنگ اهدای عضو را 

در جامعه ترویج دهیم.

ازامروزتا2۹اسفندماهصورتمیگیرد

آغاز مرحله اول طرح نوروزی پلیس پایتخت

پلیسانگلیسفردیرابهخاطرارسال
پیامک»مذهبی«ازپروازاخراجکرد.

به گزارش پرس تی وی، پلیس فرودگاه »لوتون«  
در لندن با توســل به زور یکی از مسافران پرواز 
شــرکت »ایزی جت« را که عازم آمستردام هلند 

پلیساسپانیاروزپنجشنبهحدود20هزار
یونیفورمراکهدرسهکانتینرجابجاوبرای
گروهتروریستیداعشوجبههنصرت،شاخه
القاعدهدرسوریهتهیهشدهبود،کشفکرد.
این محموله در بندر والنســیا واقع در شرق 
اســپانیا و آلگسیراس در جنوب این کشور کشف 

و ضبط شده است.
وزارت کشور اسپانیا اعلام کرده که با این یونیفورم ها می توان یک 
ارتش را برای نبرد در میدان جنگ تجهیز و آماده کرد. پلیس 20 هزار 
یونیفورم را بعد از آنکه شــبکه ای از دلالان واســطه را در اوایل فوریه 
شناسایی کرده بود، کشف کرد. هفت تن از مظنونان حامی گروه های 
تروریستی در آن زمان دستگیر شدند. افراد دستگیر شده متهم بودند 
تروریســت های مستقر در ســوریه و عراق را با امکانات مالی و تامین 

تجهیزات حمایت کرده اند.

بود، پیاده کرد.
این حادثه هنگامی روی داد که یکی از سرنشینان هواپیما با دیدن 
پیامکی درخصوص عبادت مذهبی، این موضوع را به پلیس گزارش داد.

مســافر این پرواز برای اثبات بی گناهی اش مجبور شد تلفن همراه 
خود و رمز عبور آن را در اختیار نیروهای پلیس قرار دهد.

وی گفت قصد داشته از طریق برنامه واتس آپ با دوستانش به طور 
گروهی عبادت کند.

بعد از بازجویی ماموران امنیتی، بی گناهی مسافر بداقبال مشخص 
شــد اما خلبان هواپیما اجازه بازگشــت این انگلیسی 40 ساله را به 
هواپیما نداد و او مجبور شد برای پرواز بعدی سه ساعت انتظار بکشد.

این مسافر که اصالتا اهل نیجریه و مسیحی است، گفت مسافر کناری 
وی، به اشتباه گمان کرده او مسلمان و احتمالا یک »تروریست« است.

ریزشگنبدکلیسایبزرگ»لابارکا«در
ایالتجنوبی»اوآخاکا«مکزیک1۹زخمی
برجایگذاشتو11نفرنیزمفقودهستند.

به گزارش اروپاپرس، این حادثه ســاعت 16 
پنجشنبه به وقت محلی در حالی رخ داد که حدود 

40 کارگر در این مکان مشغول به کار بودند.
به گفته منابع محلی، این حادثه به دلیل افتادن داربست های چوبی 
که گنبد جدید این کلیسای بزرگ را نگه می داشتند، رخ داد و در اثر 

آن کارگران از یک ارتفاع 22 تا 25 متری به پایین افتادند.
دفتر حفاظت مدنی ایالت اوآخاکا در این رابطه خبر داد که از 19 

مجروحی که اکثر آنها کارگر هستند حال یک نفر وخیم است.
این سازمان در مورد ناپدیدشدگان اشاره کرد که عملیات برای یافتن 
افراد و نجات  آنها از زیر آوار شــدت یافته و نیروهای ارتش، حفاظت 

مدنی و آتش نشانی به امداد آنها آمده اند.

یک 
سیاه پوست

 دیگر
 کشته شد

یکافسرپلیسشهر»مونتگمری«ایالت
آلابامابهاتهامتیراندازیمرگباربهسمتیک

مردسیاهپوستدستگیرشدهاست.
به گزارش تســنیم، یک افســر  پلیس شهر 
»مونتگمــری« ایالات آلاباما بــه اتهام تیراندازی 
مرگبار به سمت یک مرد سیاه پوست دستگیر شده 

است؛ وکیل تسخیری وی مدعی شده که انگیزه این افسر پلیس از این 
اقدام سیاسی بوده؛ این در حالی است که خانواده مقتول می گویند این 

مرد به خاطر رنگ پوستش هدف قرار گرفته است.
به گزارش آسوشــیتدپرس، افســر پلیس 23 ســاله به نام »آرون 
اســمیت«  چهارشــنبه به اتهام قتل »گرگوری گان«  مرد 58 ساله 
آفریقایی- آمریکایی که یک هفته پیش حوالی ساعت 03:00 در حالی 

که به سمت خانه می رفت، دستگیر شد.
به گفته پلیس »اســمیت« که یک افسر سفیدپوست است، بر این 
باور بوده که آقای »گان« »مشکوک« است؛ بنابراین خودروی خود را 

ترک کرده و پای پیاده به تعقیب مقتول می رود.
دقیقا روشن نیســت چه اتفاقی در رویارویی بین این دو رخ داده 
است، اما وکیل خانواده مقتول،  به آسوشیتدپرس گفته است که آقای 
»گان« به علت اصابت پنج گلوله، سه بار از ناحیه قفسه سینه و دو بار 

از ناحیه کمر به قتل رسیده است.
بــه گفته دادســتان منطقه مونتگمری  بازداشــت »اســمیت« 
کیفرخواست تلقی نمی شود و برای آزادی موقت  این افسر سفیدپوست، 

150 هزار دلار وثیقه لازم است.
با این وجود وکیل پلیس جنایتکار ادعا کرده که بازداشت اسمیت 
محاسبات سیاسی برای جلب رضایت فعالان برای جلوگیری از فرگوسنی 

دیگر است.
به گفته وکیل این افسر پلیس، »اسمیت« در یک منطقه با آمار بالای 
جرم و جنایت مشغول گشت زنی بوده و وقتی که به سمت مقتول حرکت 
کرده مقتول اقدام به فرار کرده است و اینجا بوده که برخورد فیزیکی 

آغاز شده و افسر پلیس مجبور به استفاده از اسلحه خود شده است.
وی افزود: »اسمیت« در آن لحظه هیچ انتخابی به غیر از اینکه از 

اسلحه خودش استفاده کند، نداشته است.
با وجود این ادعای وکیل، دادستان منطقه حادثه بودن این تیراندازی 
را رد کرده است. در پی این حادثه، مردم خواستار جلوگیری از حضور 

افسران سفیدپوست در محله های سیاه پوست نشین شدند.
چند روز قبل نیز در »کارولینای شمالی« یک افسر سفید به ضرب 
گلوله پسر 24 ساله ای به نام »عقیل دنکیس« را حین تعقیب و گریز 

کشته بود.

رئیساتحادیههتلــدارانتهرانگفت:50
درصدظرفیتهتلهایبرخیاســتانهایبا
گردشگرزیاددرآستانهنوروزهنوزرزرونشده

است.
محمدعلی فرخ مهر در گفت وگو با ایســنا درباره 
وضعیت هتل ها در آســتانه ایام نوروز اظهار کرد: تا 
جایی که بنده اطلاع دارم امســال در قیمت هتل ها 
در استان های پرتقاضا مثل خراسان رضوی،  اصفهان، 
گیلان و مازندران تغییری نخواهیم داشت و برخی هتل 
ها در استان هایی که با گردشگر زیاد مواجه هستند 
در آســتانه عید نوروز همچنان با 50 درصد ظرفیت 
خــود کار می کنند و فعلا 50 درصد ظرفیت هتل ها 

برای نوروز رزرو نشده است.
وی در عین حال با بیان اینکه آموزش و پرورش 
در ایام نوروز با توجه به بالا رفتن میزان تقاضا اقدام به 
اجاره کلاس های مدارس به فرهنگیان می کند، گفت: 
آموزش و پرورش کلاس ها را در سال جاری علاوه بر 
فرهنگیان به دیگر مشاغل و حتی مشاغل آزاد نیز بر 

اساس نرخ گذاری های متفاوت اجاره می دهند.
فرخ مهر ادامه داد: در ایام نوروز فضاهایی توسط 
آموزش و پرورش برای چادر زدن به گردشگران اجاره 
داده می شود که آن هم نرخ های متفاوتی دارد و برخی 
خانه های استیجاری و ویلاها نیز توسط املاک اجاره 

داده می شوند.
رئیس اتحادیه هتلداران تهران در بخشی از سخنان 
خود با بیان اینکه در کشور ما هتل داری مفهوم واقعی 
ندارد، تاکید کرد: ما در حال حذف شــدن هستیم و 
اتحادیه ما که 50 نفر نیروی انســانی دارد قرار است 

45 نفر را تعدیل و با پنج نفر فعالیت کند.
فرخ مهر افزود: از یکم تا 15 فروردین ماه براساس 
ابلاغیه اتحادیه به هتل های تهران برای گردشــگران 
داخلی و خارجــی 40 درصد تخفیف در نظر گرفته 
می شود که هتل ها می توانند این میزان را بنا به اختیار 

خود بیشتر کنند.
وی درباره قیمت گــذاری خدمات هتل ها گفت: 
در دولت جدید بنــا بود امور قیمت گذاری به بخش 
خصوصی واگذار شــود اما در حال حاضر ســازمان 
میراث فرهنگی در قیمت گذاری هتل ها تصمیم گیری 
می کند، در صورتی که اتحادیه باید در این زمینه وارد 
شود. نرخ ها به صورت تکلیفی از سوی سازمان میراث 
فرهنگی و گردشــگری اعلام می شود و این در حالی 

است که تشکل ها باید به این موضوع  وارد شوند.
فرخ مهر با بیان اینکه در همه جای دنیا نرخ گذاری 
بر اســاس عرضه و تقاضا صورت می گیرد، گفت: در 
زمان های افزایش تقاضا و غیر از آن، نرخ گذاری باید 

متفاوت باشد.

معاونشرکتمخابراتتهرانازپرداخت
خسارتقطعیهایاینترنتبهمشتریانبرای
نخستینبارخبردادهوجزئیاتآنازجمله
روشمحاسبهخسارت،مبلغوشرایطدریافت

راتشریحکرد.
کامران کاظمی در گفت وگو با فارس، با تشریح 
پرداخت جزئیات به مشترکان ADSL مخابرات تهران 
برای نخستین بار اظهار داشت: پرداخت خسارت در 
قبض های اخیر مربوط به دوره 94/9/1 تا 94/11/1 

انجام شده است.
معاون تجاری شــرکت مخابرات استان تهران 
گفت: جبران خسارت مشترکان ADSL طبق مصوبه 
شماره 177 کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات با 
موضوع  SLA )توافق نامه ســطح کیفیت خدمات( 

انجام شده است.
کاظمی تصریح کرد: پرداخت خســارت نقدی 
انجام و در ستون بستانکاری با عنوان ردیف »جبران 

خسارت ADSL« در قبوض درج شده است.
وی با اشــاره به زیرساخت این امکان ادامه داد: 
با تکمیل سامانه OSS، بررسی مداوم کیفیت خط و 
تعیین زمان قطعی ها برای پرداخت خسارت ممکن 
شده و اکنون این ســامانه همواره به طور خودکار 
کیفیت خط را بررســی و زمان قطعی ها را محاسبه 

می کند.
معاون تجاری شــرکت مخابرات استان تهران 
در تشریح چگونگی محاسبه میزان قطعی ها اظهار 
داشت: وقتی مشترک قطعی سرویس به مرکز تماس 
گزارش می  کند، سامانه OSS زمان اعلامی مشترک 
را با قطعی و وصلی ثبت شــده در سامانه مطابقت 
می دهــد و طبق زمان به تایید رســیده خســارت 

پرداخت می شود.
کاظمی همچنین با تشــریح چگونگی محاسبه 
مبلغ خسارت براساس زمان قطعی ها با ذکر مثالی 
توضیح داد: میزان خسارت طبق قیمت پایه سرویس 
تعیین می شــود، اگر مشــترک سرویس  یک ماهه 
نامحدود با سرعت 2 مگ داشته باشد قیمت سرویس 
بر اساس هر ساعت محاسبه و مبلغ معادل هر ساعت 

قطعی نیز بر اساس همین فرمول منظور می شود.
وی یادآور شــد: طبق  بندی از مصوبه شــماره 
177 کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات مشترک 
برای برخورداری از حق دریافت خسارت باید حتما 
مواقع قطعی را به شرکت گزارش کند. زیرا برای مثال 
ممکن است مشترک در سفر باشد و مودم را خاموش 
کرده باشــد و اگر اطلاع ندهد تشخیص اینکه عدم 
استفاده از سرویس خود خواسته یا ناشی از قطعی 

است ممکن نیست.

رئیساتحادیههتلداران:

50 درصد ظرفیت هتل ها برای نوروز 
رزرو نشده است

معاونشرکتمخابراتتهرانخبرداد

پرداخت خسارت قطعی های اینترنت 
به مشترکان

اعضایباندســهنفرهســرقتوزورگیریکهبا
سوءاستفادهازآگهیهایروزنامهاقدامبهزورگیریهای
سریالیازفروشندگانخودروهایمدلبالامیکردند

درعملیاتپلیسیشناساییودستگیرشدند.
16 دیماه از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 
وقوع یک فقره زورگیری و سرقت خودرو به کلانتری 

169 مشیریه تهران اعلام شد.
بــا حضور ماموران کلانتــری در محل اعلامی در 
میــدان آقانور، فردی با مراجعه به ماموران  اعلام کرد 
که سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی سفید 
رنگ، با تهدید چاقو به وی حمله ور شــده و اقدام به 
سرقت مبلغ 20 ملیون تومان پولِ ودیعه دریافتی در 
معاملــه فروش خودرو و کیف دســتی حاوی قولنامه 
تنظیمی فروش خودرو ، مدارک و ســوئیچ خودرو از 

وی کرده اند.
با توجه به اظهارات مالباخته ، کارآگاهان به محل 
پارکینگ مراجعه و در تحقیقات از کارکنان آن اطلاع 

پیدا کردند که خودرو زانتیای مالباخته نیز از پارکینگ 
خارج شده است.

مالباخته پس از حضور در پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهــران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: چند 
روز پیش خــودروی زانتیای خود را از طریق روزنامه 
برای فــروش آگهی کرده بودم که فرد ناشناســی با 
من تماس گرفت و خود را مشــتری معرفی کرد. پس 
از توافق اولیه بر ســر قیمت ، بــرای بازدید خودرو با 
یکدیگر قرار ملاقات گذاشــتیم. 16 دیماه جوانی بنام 
»ر . الف« با یک دستگاه خودرو سواری آزرا  به محل 
قرار آمد؛ پس از بازدید خودرو توســط او و برابر توافق 
اولیه برسر قیمت خودرو، وی مبلغ 20 میلیون تومان 
پــول نقد به من تحویل داد و در ادامه قولنامه فروش 
خودرو بین ما دو نفر تنظیم شد. قرار شد تا روز انتقال 
سند خودرو و تسویه کامل پول، خودرو برای چند روز 
در پارکینگ بماند؛ به همین علت، دو نفری ماشــین 
زانتیا را به پارکینگ بردیم و رسید پارکینگ در اختیار 

خریدار و سوئیچ ماشین در اختیار من باقی ماند تا در 
روز محضر و تسویه کامل توسط خریدار، سوئیچ و سایر 

مدارک خودرو به ایشان تحویل شود.
مالباختــه  افزود:  پس از گذاشــتن ماشــین در 
پارکینــگ و در حالی که مبلغ 20 میلیون تومان پول 
نقد از خریدار گرفته بودم، دو نفری از پارکینگ خارج 
و ســوار ماشین خریدار شــدیم. پس از طی مسافتی 
کوتاه، من از ماشین پیاده شدم؛ هنوز مسافت زیادی از 
محل پیاده شدن من از ماشین نگذشته بود که ناگهان 
سرنشنیان یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی سفیدرنگ 
به من حمله ور شــده و با تهدید چاقو و ضرب و شتم 
اقدام به ســرقت کیف دستی حاوی 20 میلیون وجه 
نقد، قولنامه فروش خودرو، سوئیچ و مدارک شناسایی 

خودرو کرده و به سرعت از محل متواری شدند.
با توجه به اظهارات مالباختــه، کارآگاهان پایگاه 
ششــم پلیس آگاهی اقدام به شناسایی محل سکونت

»ر . الف« در منطقه افســریه کرده و این شــخص را 

دســتگیر و به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
منتقل کردند . در ادامه تحقیقات و با شناسایی دو برادر 
خانم »ر . الف« به نام های فرشــید و وحید به عنوان 
مجرمان سابقه دار در زمینه ارتکاب جرایم مختلف کیف 
قاپی و زورگیری، تصاویر این دو برادر توسط مالباخته 
مورد شناسایی قرار گرفت؛ با شناسایی مخفیگاه فرشید 
و وحید در منطقه مشیریه، طی یک عملیات هر دو نفر 
دســتگیر و به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

منتقل شدند.
ســرهنگ کارآگاه رضا امیدی رئیس پایگاه ششم 
پلیس آگاهی تهران بــزرگ، با اعلام این خبر به مهر 
گفت: از تمامی شکات و مالباختگانی که بدین شیوه و 
شگرد مورد سرقت و کلاهبرداری قرار گرفته اند دعوت 
می شود برای شناسایی متهمان  و پیگیری شکایات 
خود به نشانی پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در خیابان نبرد شمالی – میدان نبرد – انتهای خیابان 

شهید بیدچی مراجعه کنند.

باند خانوادگی زورگیری منهدم شد

مقابل باکمیــندر کلاهبردارحرفــهایکه
دســتگاههایخودپردازبهبهانــهکمکاقدامبه
کلاهبرداریازافرادمســنمیکرد،توسطپلیس

شناساییودستگیرشد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، مرد مسنی با 
حضور در پایگاه هشــتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، به 
کارآگاهــان گفت: 27 آبان ماه قصد انتقال مبلغ ســه 
میلیون تومان به حســاب یکی از اعضای خانواده خود 
را داشــتم؛ حین انجام عملیات بانکی از طریق دستگاه 
خودپرداز، فردی حدودا 45-40 ســاله به بهانه کمک 
کردن و احتمال انجام اشــتباه از ســوی بنده در زمان 
انجام عملیات بانکی، به من پیشــنهاد کرد تا وی مبلغ 
ســه میلیون را به حساب مورد نظرم واریز کند؛ پس از 
انجام عملیات بانکی و انتقال وجه، این شــخص کارت 
عابر بانک بنده و همچنین رسید انجام تراکنش بانکی 
را بازپس داد و مدعی شد که انتقال وجه را با موفقیت 

انجام داده و پس از آن از محل دور شد .
مالباخته افزود : طی تماس تلفنی با اعضای خانواده به 
آنها اطلاع دادم که مبلغ ســه میلیون تومان به حسابشان 
واریز شــده اما آنها عنوان کردند که تنها مبلغ 300 هزار 
تومان به حسابشــان واریز شده است! بلافاصله به بررسی 
رسید دستگاه پرداخته و آن زمان بود که متوجه شدم مبلغ 
انتقال وجه 300 هزار تومان بوده در حالی که سه میلیون 
تومان از حســابم برداشت شده بود؛ به دستگاه خودپرداز 
مراجعه و در بررسی تراکنش مالی حساب خود متوجه شدم 
کــه طی دو عملیات همزمان بانکی، ابتدا مبلغ دو میلیون 
و 700 هزار تومان از حســابم به حساب ناشناسی واریز و 
سپس مبلغ 300 هزار تومان به حساب اعضای خانواده ام 
واریز شده است و بنده هم دقتی در این خصوص نکرده بودم.

 کارآگاهان پایگاه هشــتم پلیس آگاهی در بررســی 
تراکنش مالی حساب مالباخته، اطلاع پیدا کردند که مبلغ 
دو میلیون و 700 هزار تومان مورد نظر به حساب خانمی 

ســاکن شهرک مشــیریه واریز شده اســت؛ این خانم در 
تحقیقات پلیسی گفت: کارت عابر بانک خود را در اختیار 

دامادشان به نام »ر . ع« قرار داده است.
با شناسایی »ر . ع« به عنوان یکی از مجرمین سابقه دار 
با 12 فقره سابقه دستگیری به اتهام ارتکاب جرایم مختلف 
سرقت، استفاده از اسناد مجعول، کلاهبرداری، صدور چک 
های بلامحل و ... ، شناسایی تصویر وی توسط مالباخته و 
نهایتاً مطابقت تصویر با تصاویر بدست آمده از دوربین های 
مداربسته بانکی، دستگیری »ر . ع« در دستور کار کارآگاهان 
قرار گرفت.  با شناسایی مخفیگاه متهم در منطقه شوش و 
اطمینان از حضور وی در مخفیگاهش، متهم 27 بهمن ماه 
دستگیر و در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به کلاهبرداری 
از افراد دارای ســنین بالا و برداشت پول از حساب آنها به 

شیوه و شگرد فوق اعتراف کرد .
سرهنگ کارآگاه حمد ا... علیزاده، رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت : با توجه به 
سوابق متهم در ارتکاب جرایم مختلف و برای شناسایی سایر 
جرایم ارتکابی متهم و همچنین سایر شکات و مالباختگان، 
دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی مقام قضائی 
صادر شــد؛ لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که موفق به 
شناسایی تصویر متهم شدند دعوت می شود تا برای پیگیری 
شکایات خود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 

میدان حـر – خیابان 12 فروردین مراجعه نمایند.

کلاهبرداری از مشتریان خودپردازها در روز روشن! 
مدیرکلتعزیراتحکومتیاستانتهراناز
کشفچندینتنتمبرهندیوانگورشیلیایی
قاچاقازمیدانمرکزیمیوهوترهبارتهران

خبرداد.
محمد محمدی در گفت وگو با تســنیم، با بیان 
اینکه گشت های مشــترک تعزیرات ویژه مبارزه با 
عرضــه میوه های قاچاق همچنان ادامه دارد، اظهار 
داشــت: نکته ای که طی روزهای اخیر با آن مواجه 
شــده ایم این است که متخلفان میوه های قاچاق را 
داخل خودروهای سواری پنهان می کنند تا بازرسان 
حین بازرســی از داخل مغــازه و حجره ها، نتوانند 

کشف کنند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران اضافه 
کرد: البته طی روزهای گذشــته موفق به کشف دو 
مورد میوه قاچاق شــدیم که شامل چند تن تمبر 

هندی بود.
محمدی از رصد سردخانه ها خبر داد و گفت: در 
بازرسی اخیری که به همراه نماینده جهاد کشاورزی، 
گمرک و پلیس آگاهی از یکی از سردخانه ها داشتیم، 
موفق به کشف یک تن انگور شیلیایی شدیم و صاحب 

بار نیز به قاچاق بودن میوه ها اقرار کرده است.
وی یادآور شد: در بحث میوه های قاچاق حتماً 
نظر نماینده سازمان جهاد کشاورزی و گمرک اخذ 

می شود تا از قاچاق بودن محموله مطمئن شویم.
محمدی با تأکید بر لزوم دستیابی به سرنخ های 
قاچاق عمده میوه گفت: به طور قطع با پیگیری قاچاق 
میوه از سطح خرده فروشی ها می توان به واردکنندگان 
اصلی قاچاق دست یافت، البته مبارزه با واردکنندگان 
قاچاق میوه در اختیار تعزیرات نیست و ما مجبوریم با 
قاچاق میوه در سطح عمده فروشی و خرده فروشی ها 

برخورد کنیم.

سرویس شهرستان ها-
فرماندهانتظامیکهگیلویهوبویراحمد
ازشناساییودستگیریهمه8عضویک
باندسارقمسلحازطلافروشانکیفی،خبر
دادوگفت:یکمالخرویکواسطهنیزدر

اینرابطهدستگیرشدند.
ســرتیپ غلامعباس غلامزاده در تشــریح 
جزئیــات این خبر افزود: در پــی وقوع 2 فقره 
ســرقت مســلحانه از 2 طلافــروش کیفی در 
شهرســتان های بویراحمد و دنــا و چند فقره 
سرقت مشــابه در استان های فارس، خوزستان 
و یزد شناسایی و دستگیری سارقان با تشکیل 
تیمی مجرب در دستور کار پلیس آگاهی استان 

قرار گرفت.
وی ادامــه داد: ماموران پس از شناســایی 
دقیق محل اختفای این باند سرقت، با همکاری 
و پشــتیبانی نیروهای یگان ویژه، 4 نفر از آنها 
را در یکی از روســتاهای شهرستان گچساران 

دستگیر کردند.
غلامزاده تصریح کرد: همچنین طی عملیات 
دیگری، ماموران انتظامی شهرستان گچساران 
2 نفر دیگر از اعضای این باند را دستگیر کردند 
کــه در تحقیــق از آنها مخفیگاه 4 همدســت 
دیگرشــان که 2 نفرشان مالخر و واسطه بودند 
در سطح استان و استان های همجوار شناسایی 

و دستگیر شدند.
غلامزاده با بیان اینکه همه 10 عضو این باند 
به بزه انتسابی خود اعتراف کرده اند، خاطرنشان 
ساخت: این افراد به چگونگی سرقت ها، فروش 
و مقــدار طلاها نیز اقرار کرده اند که پرونده آنها 

همچنان در دست بررسی است.

انهدام باند سرقت مسلحانه 
از طلافروشان

کشف دوباره چندین تن میوه قاچاق 
از میدان تره بار تهران
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